

無登録格付に関する説明書 新旧対照表

(下線部分改正)

現 行	改 正
<スタンダード&プアーズ> (省 略) ○信用格付を付与するために用いる方針及び方法の概要に関する情報の入手方法について S&P グローバル・レーティング・ジャパン株式会社のホームページ (http://www.standardandpoors.co.jp) の「ライブラリ・規制関連」の「無登録格付け情報」(http://www.standardandpoors.co.jp/unregistered) に掲載されております。 ※この情報は、<u>2020年6月19日</u>に信頼できると考えられる情報源から作成しておりますが、その正確性・完全性を当社が保証するものではありません。詳しくは上記S&Pグローバル・レーティング・ジャパン株式会社のホームページをご覧ください。	<スタンダード&プアーズ> (現行どおり) ○信用格付を付与するために用いる方針及び方法の概要に関する情報の入手方法について S&P グローバル・レーティング・ジャパン株式会社のホームページ (http://www.spglobal.co.jp/ratings) の「ライブラリ・規制関連」の「無登録格付け情報」(http://www.spglobal.co.jp/unregistered) に掲載されております。 ※この情報は、<u>2021年8月5日</u>に信頼できると考えられる情報源から作成しておりますが、その正確性・完全性を当社が保証するものではありません。詳しくは上記S&Pグローバル・レーティング・ジャパン株式会社のホームページをご覧ください。

以上